АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016               № 109
с. Коурак

Об установлении платы за найм жилых помещений на 2017 год
В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, расчётом произведенным в соответствии с методическими указаниями по расчёту ставок платы за найм и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и государственного жилищного фонда, утвержденных Приказом Министерства строительства Российской Федерации от 02.12.1996 г. № 17 152, администрация Коуракского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить плату за пользование жилым помещением (плату за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 2 руб.17 коп. за кв.м.
2. Размер платы, установленный в п.1 настоящего постановления действует с 01.01.2017 по 31.12.2017
                  3. Опубликовать данное постановление в "Коуракском Вестнике".

                  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

                    собой.

и.о. Главы Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                 Т. А Мухина